

Årsredovisning
för
Bygg & portservice Sverige AB
559251-7063

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronnie Gabrielsson, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för Bygg & portservice Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet. Byggverksamheten innefattar ny- och ombyggnation, byte av fönster och portar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare varit ett helägt dotterbolag till Brännapulkan, organisationsnr 556637-1349.

Avtal om aktieöverlåtelse mellan säljare Brännapulkan och köpare Bygg & Portservice AB upprättades per 2024-08-10. Samtliga tvåhundra femtio (250) aktier har därmed överlåtits till Bygg & Portservice AB.

Omsättningen har under innevarande år ökat med ca 30% med anledning av större uppdrag i år samt att bolaget börjat etablera sig på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	315	241	639	292
Resultat efter finansiella poster	-90	6	78	-13
Soliditet (%)	22	44	29	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	66 213	4 977	96 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 977	-4 977	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-89 834	-89 834
Belopp vid årets utgång	25 000	91 190	-89 834	26 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 191
årets förlust	-89 834
	1 357
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 357
	1 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		314 865	240 975
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 866	240 976
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-180 124	-76 236
Övriga externa kostnader		-183 426	-149 258
Personalkostnader	2	-40 785	-8 293
Summa rörelsekostnader		-404 335	-233 787
Rörelseresultat		-89 469	7 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		620	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-985	-826
Summa finansiella poster		-365	-764
Resultat efter finansiella poster		-89 834	6 425
Resultat före skatt		-89 834	6 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 448
Årets resultat		-89 834	4 977

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 783

30 275

Övriga fordringar

54 849

75 485

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 009

83 528

Summa kortfristiga fordringar

82 641

189 288

Kassa och bank

Kassa och bank

38 592

27 388

Summa kassa och bank

38 592

27 388

Summa omsättningstillgångar

121 233

216 676

SUMMA TILLGÅNGAR

121 233

216 676

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 191	66 214
Årets resultat		-89 834	4 977
Summa fritt eget kapital		1 357	71 191
Summa eget kapital		26 357	96 191
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	56 250
Leverantörsskulder		42 886	16 535
Skatteskulder		0	6 662
Övriga skulder		39 491	27 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 499	14 000
Summa kortfristiga skulder		94 876	120 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		121 233	216 676

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2025-05-28

Ronnie Gabrielsson
Ronnie Gabrielsson